
 

 

UCHWAŁA NR XLII/560/21 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXII/467/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2021 r.

Poz. 4824


		2021-10-20T10:04:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




